
ANEXO I - EDITAL Nº 002-SESA/G/UNICENTRO, DE 18 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR
NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA

FICHA ANÁLISE CURRICULAR 

Professor Formador I (  ) Professor Formador II (  )

Nome completo:

Disciplina:

Link do currículo lattes atualizado:

Formação Acadêmica
Anexar documentações comprobatórias

Titulação Descrição
Doutorado
Mestrado

Especialização

Graduação

 

Docência Ensino Superior (Experiência no ensino superior e/ou na modalidade de educação
a distância)

Anexar documentações comprobatórias
Item Descrição

1
2
3
4
5
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1
Home Page:  http://www.unicentro.br
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Experiência na Educação a Distância
Anexar documentações comprobatórias

Item Descrição
1
2
3
4
5

Produção de disciplinas e materiais didáticos para a EaD
Postar documentações comprobatórias ou o link dos materiais didáticos que se encontrem

em repositórios, canais ou similares

Item Descrição
1
2
3
4
5

Publicações científicas ou técnicas na área de EaD
Postar documentações comprobatórias

Item Descrição
1
2
3
4
5

Data: ____/____/_____
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